
Załącznik N r do Protokołu X II/11
sesji Rady G m in y  Lichnowy
z dnia 26 s ie rp n ia  2011 roku

Uchwala Nr XII/91/11 
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 26 sierpnia 2011 roku

W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Postanawia się podwyższyć kapitał, zakładowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o 1 616 udziałów za kwotę 893 648 zł 
(słownie złotych : osiemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięć 00/100 ).

2. Postanawia się zwiększyć fundusz rezerwowy Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o kwotę 461 zł (słownie: czterysta 
sześćdziesiąt jeden złotych 00/100)

3. Udziały z tytułu podwyższonego kapitału zakładowego , o których mowa w ust. 1 
obejmuje Gmina Lichnowy.

4. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Lichnowy udziałów, o których mowa w 
ust. 1 aportem rzeczowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do podjęcia działań formalnoprawnych w celu 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do 
złożenia odpowiednich oświadczeń woli.

Traci moc Uchwała Nr YIII/60/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 kwietnia 2011 roku w 
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. 
w Nowym Dworze Gdańskim.

§1

§2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\l



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Gmina Lichnowy jest właścicielem sieci wodociągowych we wsiach Parszewo, Lisewo 
Malborskie oraz Boręty Pierwsze . Gmina swoje zadania własne w zakresie zaopatrzenia 
mieszkańców w wodę realizuje poprzez spółkę CWŻ w Nowym Dworze Gd, w której posiada 
swoje udziały. W związku z powyższym postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy 
Centralnego Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim przez 
wniesienie aportu rzeczowego do spółki -  sieć wodociągową we wsi Parszewo, Lisewo 
Malborskie oraz Boręty Pierwsze. W związku z określeniem wartości rynkowej wnoszonego 
aportem rzeczowym mienia należy dokonać zmiany uchwały Rady Gminy Lichnowy z dnia 
28 kwietnia 2011 roku

/



Załącznik nr 1 do  U chw ały  Nr XII/91/11
Rady Gminy L ichnow y
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

Wykaz mienia komunalnego wnoszonego aportem rzeczowym do Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego spółka z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim

Wyszczególnienie mienia Wartość w zł.
Sieć wodociągowa we wsi Parszewo 125 258,00
Sieć wodociągowa we wsi Lisewo Malborskie 318 604,00
Sieć wodociągowa we wsi Boręty Pierwsze 450 247,00

razem 894 109,00

5RZEW0DNlCp\CY RADY

Wiadypi(^J§J N acel


